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Foreldre godt fornøyd med Oslobarnehagen 
 

Årets brukerundersøkelse viser at foreldre er tilfreds eller meget tilfreds med 

Oslobarnehagen. Mest fornøyd er de med barnets trivsel og personalet. – Det er 

takket være våre dyktige ansatte at foreldrene er så fornøyd med barnehagene, 

sier byråd for kunnskap og utdanning i Oslo, Anniken Hauglie (H). 

 

Aldri før har så mange gitt sin mening om barnehagetilbudet i Oslo. Totalt har 

22 000 foresatte svart på brukerundersøkelsen, noe som gir en svarprosent på 71 

prosent, opp fra 69 prosent i 2013. Spørsmålene var delt opp i seks temaområder: 

trivsel og trygghet, samarbeid og medvirkning, utvikling og læring, personalet, ute- 

og innemiljø og generell tilfredshet.  På tre av de seks temaene viste 2014-

undersøkelsen en fremgang fra tilsvarende undersøkelse i fjor. De foresatte er mest 

fornøyd med trivsel og trygghet og med personalet i barnehagen.  Lavest score fikk 

temaene ”samarbeid og medvirkning” samt ”ute- og innemiljø”. 

 

- Vi har store ambisjoner for våre barnehager og jeg håper de gode resultatene 

inspirerer våre ansatte til å gi barna et enda bedre tilbud, sier Hauglie. - Jeg vil 

oppfordre barnehagene til å ta med seg tilbakemeldingen fra foreldre om at de 

ønsker et tettere samarbeid. Jeg er trygg på at barnehagen og foreldrene sammen 

finner frem til gode løsninger på dette. Nå er det viktig at bydeler og barnehager 

drøfter og følger opp utfordringene i undersøkelsen, understreker hun. 

 

Brukerundersøkelsen avdekker også at foreldre ønsker at barnehagen skal ha mer 

fokus på helse og sunt kosthold. I tillegg etterlyser foreldre at barnehagen stimulerer 

barnas interesse for tall og former på en mer aktiv måte. – Dyktige ansatte vet 

hvordan de kan stimulere bedre til utvikling hos barna gjennom lek, sier byråden. 

 

Fakta om Oslobarnehagen: 

 Det finnes ca 778 barnehager i Oslo kommune, med om lag 36 000 barn. Av 

788 barnehager er 360 kommunale. Det er til sammen over 11 250 ansatte i 

Oslos barnehager, hvorav 6 750 jobber i kommunale barnehager.  

 Alle kommunale barnehager gjennomfører foreldreundersøkelsen. Blant 

ikke-kommunale barnehager var det om lag 60 prosent som valgte å delta i 

år. Oslo kommune vil bruke om lag 5,7 mrd kroner på drift av barnehager i 

2014. 

 

 

Kontaktpersoner:  

Anniken Hauglie, byråd for kunnskap og utdanning, tlf 480 82 601 

Morten Bakke, byrådssekretær tlf 909 71 880 

 


